

Ufficio per le iniziative culturali ricreative, sportive e socio-assistenziali

Bando di collaborazione part-time assistenza studenti disabili A.A 2018/2019

DECRETO N. 61

## **IL RETTORE**

VISTO lo Statuto della Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 2012, numero 781, e pubblicato nel

Supplemento Ordinario alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, Serie Generale, del 3 luglio 2012, numero 153, ed, in particolare, gli

articoli 28, 32, e 34;

VISTO il "Regolamento di Ateneo per la Amministrazione, la Finanza, la Contabilità e

il Controllo di Gestione", con l'annesso "Manuale della Contabilità e del Controllo di Gestione", emanato con Decreto Rettorale del 18 dicembre

2014, numero 1200;

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 9 aprile 2001, che

contiene le disposizioni finalizzate a garantire la "Uniformità di

trattamento sul diritto agli studi universitari";

VISTA la Legge del 2 dicembre 1991, numero 390, ed in particolare l'articolo 13;

il Decreto Legislativo del 13 aprile 2017, n.66 recante "Norme per la promozione dell'inclusione scolastica degli studenti con disabilità", a norma

dell'articolo 1, commi 180 e 181 lett. c) della legge 13 luglio 2015, n. 107;

il "Regolamento per la disciplina delle attività a tempo parziale degli studenti", emanato con Decreto Rettorale del 7 ottobre 1998, numero 390, e modificato con Decreto Rettorale del 2 maggio 2002, numero

1147;

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale del

12 ottobre 2017 n. 774;

VISTA il Decreto Rettorale del 23/12/2019, n° 1274, con il quale è stato

pubblicato il Bando di Selezione per il conferimento di incarichi di collaborazione a tempo parziale per l'accompagnamento e il supporto a persone con disabilità, riservati agli studenti iscritti, nell'Anno Accademico 2018/2019, ai vari Corsi di Studio che configurano la offerta

formativa della Università degli Studi del Sannio;

visto che, all'articolo 4 del predetto Bando è previsto un termine perentorio

per la presentazione delle domande di partecipazione da parte degli

studenti di 30 giorni dalla data di pubblicazione;

visto che il Bando di Selezione per il conferimento di incarichi di

collaborazione a tempo parziale per l'accompagnamento e il supporto a persone con disabilità, riservati agli studenti iscritti, nell'Anno

of W

**VISTO** 

Accademico 2018/2019 è stato pubblicato sul sito web di Ateneo in data 23/12/2019 e che, pertanto, la data di scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione è fissata per il giorno 22/01/2020;

**ACCERTATO** 

che per motivi di natura tecnica la procedura informatizzata per la presentazione delle domande è risultata inaccessibile agli studenti per diversi giorni:

diversi giorni;

**VISTA** 

pertanto, la necessità di garantire la più ampia ed informata partecipazione degli studenti alla predetta procedura per l'affidamento di incarichi di collaborazione part-time,

## **DECRETA**

**Articolo 1** - Per le motivazioni di cui in premessa il termine di 30 giorni di cui all'articolo 4 del Bando di Selezione per il conferimento di incarichi di collaborazione a tempo parziale per l'accompagnamento e il supporto a persone con disabilità, riservati agli studenti iscritti, nell'Anno Accademico 2018/2019, ai vari Corsi di Studio che configurano la offerta formativa della Università degli Studi del Sannio, è prorogato di 15 giorni;

Il presente Decreto Rettorale sarà sottoposto all'esame del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, nelle prime adunanze utili, per la ratifica

Benevento lì, 2 2 GEN. 2020

(Professore Gerardo Canfora)

ff

T